t//)~ (3)9 -ya - SP
-

INDICAÇÃO

Camara Municipal de liadin9a

1 11 1 111 1111111 111111 111
Protocolo Geral n° 1471/2020

Data: 15/06/2020 Horário: 10:49
LEG - IND 361/2020

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA PASTA RESPONSÁVEL, DISPONIBILIZE

ÁLCOOL EM GEL NA PORTA DO VELÓRIO MUNICIPAL.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue justificativa.

A fim de evitar a contaminação entre as pessoas pelo coronovírus que estão no recinto do

Velório Municipal neste tempo de pandemia é que ressalto a importância da colocação de

álcool gel na porta do recinto como meio de combate.

Sala das,Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de junho de 2020.

_ Gabriel Benetácio de Oliveira

Vereador

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

4 W.

	Page 1